[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.11.2014г.
 №       310-п
с. Калинино
О назначении публичных слушаний

            В связи с разработкой проекта о внесении изменений в генеральный план Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, в Правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, руководствуясь статьями 24, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Калининский сельсовет», утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет от 24.01.2007г. №1 (с последующими изменениями),

            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания  по рассмотрению проекта о внесении изменений в генеральный план Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 29 декабря 2014г. в 18.00 часов.

         Место проведения публичных слушаний: здание МКУК КДЦ «Центр» с. Калинино, ул. Школьная, 58
2. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 27 января 2015г. в 18.00 часов.

         Место проведения публичных слушаний: здание МКУК КДЦ «Центр» с. Калинино, ул. Школьная, 58.

3. Установить местонахождение комиссии по подготовке публичных слушаний по  внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Калининский  сельсовет  Усть – Абаканского района Республики Хакасия: с. Калинино, ул. Ленина, 51В, здание администрации.

        Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по предложенным вопросам, принимаются  комиссией:

- по внесению изменений в генеральный план Калининского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия до 28 декабря 2014г.;
- по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия до 26 января 2015 г.

  4. Комиссии обеспечить возможность ознакомления с графическими материалами проекта внесения изменений в генеральный план, совмещенный с проектом планировки и правил землепользования  и застройки с  25.11.2014г.

   5. Настоящее постановление и проект по внесению изменений в генеральный план, совмещенный с проектом планировки и правил землепользования и застройки подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

    6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Калининского сельсовета                                                          А.И. Демин